Ｉ

本部受付

上記の通りチャンピオン取得条件を具備しましたので、料金１７，５００円と血統証と写真を添えて申請いたします。

　　日本狆クラブ　御中

平成　　　年　　　月　　　日

申請者氏名 繁殖者氏名

申請者住所

（注意） １．チャンピオン資格を具備した場合二ヵ月以内に申請してください。

２．展覧会の入賞証を添付してください。

３．料金は、会報写真1/4掲載料込みです。（会報写真1/2頁の場合は、２０，０００円です。）

４．会報掲載事項　住所：掲載する／県名のみ掲載する／掲載しない、電話番号：掲載する／掲載しない

チャンピオン認定申請書

／

賞 歴審 査 員

父 名

犬 名 性 別

母 犬 ＣＨ．Ｎｏ

ＮＣＣ．Ｎｏ

展 覧 会 名

生 年 月 日

体 高

年 月 日 場 所